in stirpes. ut dicitur est. s. fm. roff. bñ. q. ita no. in libello iuris
 ea. rubea de iurepa. §. nunc de ultimo. ubi tractat quid fieri
 debeat quando sunt plures patroni et est discordia inter eos
 et hanc finiam equam tenas qm sunt diuersi patroni ex diuer
 sis causis. ut puta quia vnus est patronus ex fundatõe. alius
 est patronus ex dotacione tunc intelligat plures heredes desen
 detes ex vno patronoy loco ipsius vnus patroni qmuis ocl
 insolidu sunt patroni. et sic sentit ipse roff. l. qñ a prin. sūt alias
 plures patroni ex diuersis causis finiam alioy doctoroy verã
 intelligo ubi a principio tñ vnus e patronus licet plures po
 stea successiue heredes defendendunt ab eodem. p. certo tene
 as ergo intitu in talibus inspicendũ. Sed pone q. alig nō
 pnt pbare se patronos vel rōne fundi vel rōne pstructionis
 sed rōe dotis vel si bñt aliqua infra de istis nō pnt pbare
 q. descendunt de stirpe illoz. quia forte longũ tēpus est
 pbo tñ q. semp sui in possessiõe uel quasi representandi rec
 torem in eccliam. Ad hoc rñdet roff. bñ. put no. in. §. predic
 to q. p̄dicta possessiõe uel quasi nō facit patronũ. nam cē pa
 tronũ petitorũ respicit esse in possessiõe respicit possessorũ
 sed nō sequit possideo ergo si dñs ubi habeo ius in re. nihil
 eni habet cōe p̄prietatis cū possessiõe nec e contra. nec opoz
 ter p̄miseri causas possessiõis et p̄prietatis. ff. de acquirē.
 pos. naturale. l. i. p̄miseri. nā possessiõe nō facit patronũ. sed
 quantũ ad p̄sentatũ. p̄dest ip̄a possessiõe. c. de dec. querelã.
 ubi de hoc. vñ hodie difficilimũ reputo iuspa. pbare f3 roff.
 bñ. et adde qd de hac m̄a plene nota. lxxi. di. hoztamur. Et
 no. q. si vniuersitas est secularis que vocari debeat oēs ma
 tores. xiiij. an. vocari debent siue sint mares siue femine siue
 virgines siue coniugate siue vidue et minorum tutores. ff. q.
 cuiusq. vniuers. l. si mancipia. et l. nulli. et l. plane. ff. ad muni
 ci. filii. §. si vidua. et l. ea que. et l. si. Itē fil et fam. vocandi sūt
 si alibi qñ in iudicio p̄ris hēant domiciliũ. sed ubi cū p̄re ha
 bent domiciliũ nō. qz tñ p̄ vocandus est. ff. ad muni. l. pla
 cet. et l. nō utiq. fm. vno. ita no. c. de no. op. nun. c. ii. in fi.

Ut ergo. hic incipit. iiii. pars qñnis in qua. pbat p. iiii.
 c. q. laici nō pnt dare decimas uel ecclias sine uoluntate ep̄i.
 to. de f. et hoc p̄cludit gratian. ex. c. s. e. q. i. qm̄. s. c. nullus.
 si quis patri. si quis imperatorum.

Alicui p̄sensu in aucte ep̄oy hoc regulare e nisi cum
 ep̄i p̄sensu p̄sensu p̄sensu in ecclias instituerũt. s.
 a. decimum fm b. et la. et h uideas qd dixi. s. viii. q. i. si ergo